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CUESTIONARIOS PRODUCTO
Placas calefactoras de aluminio

Para poder eligir un producto específico a la media de sus necesidades, deberá responder a los siguientes
puntos. Las respuestas serán útiles en nuestro diálogo técnico para determinar el producto que mejor se adapta

a sus necesidades,

Gracias par mandarnos este documento lleno, para tratar su pedido, a la dirección : flexelec@omerin.com 

Sociedad :

Nombre :  Apellido : 

Tel :

Longitud en mm :

Anchura en mm :

Potencia total en Watt :

Tensión de alimentación en Volt :

Longitud de cable de alimentación en m :

Options

 
 

Cantidad de su necesidad (en piezas) por entrega :

Otras informaciones que precisar

V:\Winword\Aide_vente_word\Questionnaires\Questionnaire Aluminium ES tejidos.odt

Cara adhesiva

No

Si

Limitador

Sin limitador
50°C
60°C
80°C
100°C
120°C
135°C
150°C
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